
Shtojca 13

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[19.04.2020]

Për: [ZENIT&CO SHPK]

Procedura e prokurimit:KERKESE PER PROPOZIM

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56212-04-15-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Mbikqyrje punimesh per objektin ""Rikonstruksion i rrjetit te
ujesjellesit Libohove'']

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.ZENIT & CO shpk K61731002D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.983.337 (Dy milion e neteqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e shtate) leke

(me numra dhe fjalë)

2.6D PLAN L62717405H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.018.930 (tre milion e tetembedhjete mije e nenteqind e tridhjete) leke

(me numra dhe fjalë)

3.ASH ENGINEERING L31617003F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.985.000 (Dy milion e nenteqind e tetedhjete e pese mije) leke

(me numra dhe fjalë)

4.ARENA MK L67619801Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.983.337 (Dy milion e nenteqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e shtate) Leke

(me numra dhe fjalë)



5.BN PROJECT L21305035S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.982.921,6 (Dy milion e nenteqind e tetedhjete e dy mije e nenteqind e njezete e nje
presje gjashte) leke

(me numra dhe fjalë)

6.GB CIVIL ENGINEERING L51825011V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.014.263,63 (Tre milion e katermbedhjete mije e dyqind e gjashtedhjete e tre presje
gjashtedhjete e tre ) Leke

(me numra dhe fjalë)

7.GJEOKONSULTB & CO K91810005U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.001.116,5 (Tre milion e nje mije e njeqind e gjashtembedhjete presje pese) Leke

(me numra dhe fjalë)

8.GR ALBANIA L01509004N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.982.922,5 (Dy milion e nenteqind e tetedhjete e dy mije e nenteqind e njezete e dy presje
pese )leke

(me numra dhe fjalë)

9.HMK-CONSULTING L57129604Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.500.000 (Dy milion e peseqind) leke

(me numra dhe fjalë)

10.INSTITUTI DEKLIADA-ALB K71606006A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.982.922,18 (Dy milion e nenteqind e tetedhjete e dy mije e nenteqind e njezete e dy
presje tetembedhjete ) Leke

(me numra dhe fjalë)



11.M.A.K STUDIO L01422017O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.014.300 (Tre milion e katermbedhjete mije e treqind )Leke

(me numra dhe fjalë)

12.NOVATECH STUDIO L01717030C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.061.373,6 (Tre milion e gjashtedhjete e nje mije e treqind e shtatedhjete e tre mije presje
gjashte) Leke

(me numra dhe fjalë)

13.SRP ALBANIA ENGINEERING L81728013G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.982.922,36 (Dy milion e nenteqind e tetedhjete e dy mije e nenteqind e njezete e dy
presje tridhjete e gjashte)leke

(me numra dhe fjalë)

Etj.____________________________

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.6D PLAN L62717405H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2.ASH ENGINEERING L31617003F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3.BN PROJECT L21305035S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

4.GB CIVIL ENGINEERING L51825011V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

5.GR ALBANIA L01509004N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

6.HMK-CONSULTING L57129604Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

7.INSTITUTI DEKLIADA-ALB K71606006A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

8.M.A.K STUDIO L01422017O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



9.NOVATECH STUDIO L01717030C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

10.SRP ALBANIA ENGINEERING L81728013G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1-GR ALBANIA & ARABEL SHPK
BOE GR ALBANIA dhe ARABEL shpk nuk kane paraqitur vertetim per shlyerje te detyrimeve te
maturuara te energjise ne te cilen te jete e perfshire edhe muaji maras 2020.Gjithashtu te dyja vertetimet
per te dyja subjektet jane jashte afatit 30 ditor ne te cilen te jete e perfshire edhe data e zhillimit se kesaj
procedure ,perkatesisht data 28.04.2020.
OE GR ALBANIA shpk ka paraqitur deklaratat te cilat plotesohen nga OE te pa vulosura.
BOE nuk ka paraqitur vertetim per shlyerje te detyrimeve tatimore.
BOE nuk ploteson kapacitetin teknik per sherbime te ngjashme me 40% te vleres se prokurimit.
2-BN PROJEKT SHPK
Oferta ekonomik eshte nen vleren minimale te fondit limit minimal
3-HMK CONSULTING SHPK
Oferta ekonomik eshte nen vleren minimale te fondit limit minimal
4-SRP SHPK
Oferta ekonomik eshte nen vleren minimale te fondit limit minimal
5-6D PLAN SHPK
OE nuk ka paraqitur vertetim per shlyerje te detyrime te maturuara te energjise ne te cilen te jete
perfshire muaji Mars.Vertetimi i paraqitur eshte jashte afatit 30 ditor,date ne te cilen te jete e perfshire
edhe dita e hapjes se kesaj procedure.Vertetimi mban daten 24.03.2020.
OE nuk ka paraqitur kontrate qeraje te noterizuar per pajisje GPS.
OE ka paraqitur dokumentacion te subjektit ''TOWER''shpk,subjekt ky per te cilen OE ''6D PLAN'' shpk
,nuk ka realizuar bashkim operatoresh.
OE nuk ka paraqitur kontrate pune per inxhinierin hidroteknik L.Harizi.
6-ASH ENGINEERING SHPK
OE nuk ploteson kapacitetin teknik perkatesisht sherbime te ngjashme me vlere 40% te vleres qe
prokurohet.
OE nuk ka paraqitur vertetim per shlyerje te detyrime te maturuara te energjise ne te cilen te jete
perfshire muaji mars.vertetimi eshte jashte dates se afatit te hapjes se procedures,perkatesisht mban
daten 23.03.2020.
7-GB CIVIL
OE nuk ka paraqitur vertetim per shlyerje te detyrime te maturuara te energjise ne te cilen te jete
perfshire muaji mars.vertetimi eshte jashte dates se afatit te hapjes se procedures,perkatesisht mban
daten 26.03.2020.
OE nuk ploteson nr minimal te punonjesve te siguruar per periudhen Janar 2019-Janar 2020 prej
minimumi 10 punonjes.
Nr mesatar i te punesuareve per kete periudhe eshte 9.
8-INSTITUTI DEKLIADA SHPK
Vlera e ofertuar eshte me e ulet se vlera minimale e fondit limit
OE nuk ka paraqitur Lishencen perkatese per proceduren e prokuruar.
OE nuk ka paraqitur certifikatat ISOO
Nuk ka paraqitur vertetim per shlyerje te detyrimeve te maturuara te energjise per muajin Mars
2020.Vertetimi eshte jashte afatit 30 ditor nga data e zhvillimit te kesaj procedure.



9-NOVATECH SHPK
OE nuk disponon as ne pronesi dhe as me kontrate qeraje pasijet GPS dhe TOTAL STATION
10-MAK STUDIO SHPK
OE ka paraqitur deklaraten per paraqitje oferte te pavarur,perkatesishte Shtojsa 1/1 pika 6 te pa
plotesuar.OE nuk ka perzgjedhur asnje nga alternativat e e percaktuara ne kete deklarate.
OE nuk ka te perfshire ne vertetimim e shlyerjeve te maturuara te energjise muajin e fundit perkatesisht
muajin Mars 2020.

_

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ZENIT & CO shpk ,me Adrese
Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2.983.337 (Dy milion e neteqind
e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e shtate) leke]/pikët totale të marra [100]është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Libohove ,me Adrese Libohove,L.Linua]
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.05.2020

Ankesa: ka ose jo JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

Luiza Mandi


